
オラんとこの新聞
謹賀新年 １月号

≪法人理念≫

あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

≪経営方針≫

思いやりと笑顔の介護で地域福祉を支えます

（福）魚沼市社会福祉協議会
守門デイサービスセンター

令和7年1月

あけましておめでとうございます。
昨年はご利用いただきありがとうございました。
新年も皆さまから「また来たい！！」と思えるデイサー
ビス作りに努めてまいります。今年も守門デイサービス
センターをよろしくお願いいたします。

職員一同

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
昨年中はお客様ならびにご家族様からデイ
サービスの活動にご協力いただきありがと
うございました。「デイサービスに行くと
楽しい」「張り合いだ」とお客様から言っ
ていただけるようなデイサービスを目指し

て支援いたします。
本年もよろしくお願いいたします。

令和6年 令和7年へ

管理者 大塚真奈美

相談員 遠山香穂里

R7.1.1より生活相談員となりました。
気持ち新たに！一生懸命努めていきますの

でよろしくお願いします。
生活相談員とは…？
利用者様やご家族等の相談を受け付ける
窓口となっています。利用調整や契約等を
行い、皆さんがデイサービスを楽しんでい

ただけるよう支援しています。



２０２5年
本年もよろしく
お願いします！！

退職職員

生活相談員 林明子

新入職員

介護員 齊藤夏美

業務員 大塚みゆき

異動職員

介護員 大羽賀千史

4月に異動してきまして、早9ヶ月この度
12月31日付で退職させていただく事になり
ました。ご利用者様ならびにご家族様には
沢山の事を教えていただき感謝申し上げま
す。皆様今後共身体に気を付けてお過ごし
下さい。大変お世話になりました。有難う
ございました。

10月からお世話になっています。大塚です。
いつも笑顔で頑張りたいと思います。
よろしくお願いします。

11月から守門デイサービスセンタで勤務し
ております。齊藤夏美と申します。
日々ご利用者様の笑顔に癒されております。
今日はデイサービスに来てよかったと思っ
ていただけるような丁寧な関りで皆様に親
しんでいただける職員を目指します。
不慣れな事ばかりですが心機一転の思いで
いろんな事に挑戦していきたいです。
どうぞよろしくお願いいたします。

昨年の7月から時々お手伝いに来させてい
ただいていましたが、この度、新スタッフ
として新たな気持ちで頑張りますので、
どうぞ宜しくお願い致します。

年度途中ですが、職員の入れ替わりがありますのでお知らせします。

介護員 馬場ミチ子・・・R6.10末退職


	スライド 1: オラんとこの新聞　 　　　　謹賀新年　１月号
	スライド 2

